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Wczoraj w komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej w Kętrzynie odbyło się spotkanie kierownictwa Straży
Granicznej i Służby Celnej. Delegacjom przewodzili szefowie służb w
regionie: Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej gen. bryg. SG Wojciech Skowronek oraz Dyrektor Izby
Celnej w Olsztynie Pan Dariusz Postek. Jednym z tematów spotkania
była analiza wyników przeprowadzonej w październiku kolejnej edycji
pomiaru czasu przekraczania granicy w przejściach granicznych z
Federacją Rosyjską. Dzięki badaniu służby uzgodniły wspólne
rozwiązania i przedsięwzięcia obsługi ruchu granicznego w
nadchodzącym okresie świąteczno-noworocznym. Podobnie jak w
latach ubiegłych spodziewany jest wzrost podróżnych na granicy z
obwodem kaliningradzkim. Dokonano również oceny podjętych działań
na wspólnej płaszczyźnie w zakresie zwalczania nielegalnego obrotu
paliwami i podkreślono konieczność kontynuowania wypracowanych
procedur. Ponadto poruszono również kwestie cudzoziemców, czyli
tryb wnioskowania przez Służbę Celną do Straży Granicznej o wydanie
decyzji zobowiązującej cudzoziemca do powrotu w przypadku
popełnienia przestępstw i wykroczeń skarbowych.

Wczoraj  w komendzie  Warmińsko-Mazurskiego Oddziału  Straży  Granicznej  w Kętrzynie  odbyło  się

spotkanie kierownictwa Straży Granicznej i Służby Celnej. Delegacjom przewodzili szefowie służb w

regionie:  Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG  Wojciech

Skowronek oraz Dyrektor Izby Celnej w Olsztynie Pan Dariusz Postek.

Jednym z tematów spotkania była analiza wyników przeprowadzonej w październiku kolejnej edycji pomiaru czasu

przekraczania granicy w przejściach granicznych z Federacją Rosyjską. Dzięki badaniu służby uzgodniły wspólne

rozwiązania  i  przedsięwzięcia  obsługi  ruchu  granicznego  w  nadchodzącym  okresie  świąteczno-noworocznym.

Podobnie jak w latach ubiegłych spodziewany jest wzrost podróżnych na granicy z obwodem kaliningradzkim.

Dokonano również oceny podjętych działań na wspólnej płaszczyźnie w zakresie zwalczania nielegalnego obrotu

paliwami i podkreślono konieczność kontynuowania wypracowanych procedur. Ponadto poruszono również kwestie

cudzoziemców, czyli tryb wnioskowania przez Służbę Celną do Straży Granicznej o wydanie decyzji zobowiązującej

cudzoziemca do powrotu w przypadku popełnienia przestępstw i wykroczeń skarbowych.


